MATTHAEUS GUIDO SPERANDEO

ABBAS PERPETUUS
S. VITALIANI,
DEI ET APOSTOLICAE

BARO CASTRI ROCCHETTAE
S. MAURITII ETC.
SEDIS GRATIA

EPISCOPUS CALVENSIS ET THEANENSIS

Universis, et singulis, praesentes Nostras litteras inspecturis fidem facimus et attestamus, quod Nos ad maiorem, Omnipotentis Dei gloriam Suorumque Sanctorum
venerationem, recognovimus, sacras particulas *ex Orbibus S. Mariae Annuntiationis Virginitatis*

quas ex authenticis locis extractas reverenter collocavimus in theca *metallica rotundae formae*
crystallo munita, bene clausa et funiculo serico coloris rubri colligata, ac sigillo nostro signata easque tradimus cum facultate apud se retinenti, aliis donandi et pub-
licae fidelium venerationi exponendi. Monemus autem, fideles in quorum manus hae sacrae reliquiae vel in posterum venturae sunt, nullo modo licere eas vendere, nec
cum iis rebus quae mercimonii speciem praeseferant commutare

In quorum fidem has litteras testimoniales manu nostra subscriptas nostroque sigillo firmatas, per infrascriptum nostrum Secretarium expediri mandavimus.

Datum *Cherone* Die *5* Mensis *Junii* Anni D. N., I. Ch. 1958

J. Marini
GRATIS

Matthaeus G. Sperandeo